(5)<sup>b</sup> In Alemanie quoque, Anglie, Ungarie, Boemie, Polonie, Norwegie<sup>c</sup>, Dacie, Scotie<sup>d</sup> et Suetie<sup>e</sup> regnis ac terris<sup>f</sup>, provinciis et partibus eisdem adiacentibus<sup>g</sup> archiepiscopi et episcopi aliique prelati ac persone ecclesiastice, cum<sup>h</sup>, ut premittitur, personaliter visitabunt<sup>i</sup>, iidem archiepiscopi<sup>j</sup>, etiamsi primates existant, a suis vel suffraganeorum suorum ecclesiis cathedralibus et personis earum pro<sup>k</sup> procuracione unius diei sive in victualibus sive a volentibus in pecunia ultra trecentorum et viginti<sup>l</sup>, a monasteriis vero et aliis ecclesiis et prioratibus secularibus vel regularibus habentibus collegium duodecim<sup>m</sup> vel plurium personarum ultra<sup>n</sup> ducentorum et sexaginta<sup>o</sup>, ab aliis vero monasteriis, ecclesiis seu prioratibus minus collegium habentibus aliisque ecclesiis, prioratibus et locis ultra ducentorum et viginti<sup>p</sup>, episcopi etiam a cathedralibus ecclesiis ultra ducentorum et viginti<sup>q</sup>, a monasteriis vero et aliis ecclesiis et prioratibus<sup>r</sup> secularibus et regularibus habentibus collegium duodecim<sup>s</sup> vel plurium personarum ultra<sup>t</sup> centum et octuaginta<sup>u</sup>, ab habentibus vero minus collegium<sup>v</sup> et quibuslibet aliis<sup>w</sup> ecclesiis, prioratibus atque locis ultra centum et quinquaginta<sup>x</sup>, abbates insuper a monasteriis vel prioratibus<sup>y</sup> seu ecclesiis habentibus collegium

duodecim<sup>z</sup> vel plurium personarum ultra centum<sup>aa</sup>, ab habentibus<sup>bb</sup> vero minus<sup>cc</sup> collegium ac ecclesiis<sup>dd</sup>, prioratibus et aliis locis quibuslibet ultra octuaginta<sup>ee</sup>,

ARCHIDIACONI, ARCHIPRESBITERI<sup>ff</sup>

archidiaconi<sup>gg</sup> vero ultra quadraginta<sup>hh</sup>, archipresbiteri etiam ultra decem<sup>ii</sup> Turonensium argenti valorem recipere non presumant<sup>jj</sup>.

<sup>a</sup> In - regnis *BL 2825, Mainz 39; Napoli 20* Secunda divisio regionum

<sup>b</sup> (5) *fehlt Firenze 45*

<sup>c</sup> Norwegie *fehlt Wien 5474*

<sup>d</sup> Scotie *fehlt Napoli 20*

<sup>e</sup> Norwegie - Suetie *Halle 54* etc.; Suetie *Wien 5474* Hibernie

<sup>f</sup> terris *Kassel 59, Wien 5474* ceteris

<sup>g</sup> *Wien 5474* folgt et vicinis

<sup>h</sup> cum *fehlt Wien 5474*

<sup>i</sup> visitabunt *fehlt Wolfenbüttel 75; Bonn 871, VL 2548, Kassel 59, Mainz 463, Wien 5474* visitantes